ty pena et dolore: iuxta illud ps. Foderunt man? me. et pe. me. etc. Est h? qd? qre h? cu oes doctores dicat qd? minim? dolor suus sufficit: Rur? qd? h? fecit vt daret nob? ex? plia vitia: p?m? luxurie: ad delectanda? cozpus. Logitare qd? debet luxuriosus dicens: H?c? tot dolores i cruce passus est: et ego delectati? opam dabo: Absit. H?c? Er? delectat sub capite spinoso m?bz? fieri delictu? catu? Hora h? qd? ch?c? i cruce in qnq? p?tib? sui coipis maxime sustinuit dolores. Pr?mo. In toto coipe: qn? iacuit pedes in cruce dura. Sec?do qn? i eleuati?e man? dextre Tertio sinistre. Quarto pedis dexteri. Quinto sinistri. Quare h? Rur? Ad h? vt vitem? qnq? sp?s luxurie. Prima d? sim? p?ter fornicati? inf? solutu? et soluta. Itaq? qdam insipientes m?nt? non esse p?m? dicitur. L?i facio iniuria? etc. Et de i? ser? m?bz? qdragesimalib? de dec? p?ceptis. in tertio p?cepto se?e tabule. N? mechaber? In Aug. xxxij. q. iij. in c. Dis mechab? Dicit qd? noie mechab? ois illicius p?cutus atq? illo? m?bz? n? legitim? vlt? p?bz? dicitur debet intelligi. Sec?da sp?s est adulteri? Tertia incest? qn? cu? sanguinea vlt? affine. Quarta sacrilegiu? qn? cleric? vlt? religiosus etc. vlt? montal? etc. Quinta ? natura. Et hec triplex. s. mollicies: s. d?mnia et cu? bestijs. Et h? est p?m? ? natura qd? e? p? oib? alijs. p? qd? venit ira dei in filios diffidentie. extra d? vi. et ho. cle. L?i decore. Et qnq? ciuitates fuerit c?buste. Genes? p?c? It? debem? carne crucifigere cu? ch?o iuxta illud apli. Qui s?nt ch?i carne su? crucifixerit cu? vitijs et pecu. Gal. v. Quarta? q? est etc. Postq? ch?c? fuit crucifixus crederit cruce. Logitare dolore? toti? cozpus qd? solu? in clauis p?debat. T?c? ch?c? vidit de? p?em paratu? ad v?ndic?a? suscipiend? de crucifixorib? filij? si filij? voluit ser. p? qd? ch?c? orauit di. P?c? dimitte illud etc. Luc. xxiij. Refert Hugo de prato Hieronymu? dicente: qd? h? vbu? tate pietat? no? efficacie fuit i aurib? audienti?: qd? fere qnq? multa boim hoc?bo audito ad ch?m pueri s?nt. Et qd? nota istructi?e: qd? n? solu? ois ipe noluit videt? recipe: s? nec sustinuit qd? al? s. recipet videt? p? eo. Quare h? Rur? vt daret nob? ex?plu? vitandi p?m? et qd? videt? qd? valde regnat i m?do dicit

do. N? p? caput? p? corp? ch?i ego me vin dicabo. Quid dices ch?o i iudicio qn? dicit tibi: Quare n? dimissisti etc? Si tu r?ndeb: qd? iniuste et malo m?o interfecit p?em me? Et ch?c? r?ndebit di. Et ego n? fui malo m?o et iuste p?denat? p? qd? aliq? latro qd? sine p?cessu etc? et t?n? p?eci etc. Et sic vit? go Maria p?eci?e crucifixorib? filij? sui: qd? tantu? valebat qn?u? filij? tu? etc. Et qn? videbat eos salutabat: di. D?ns sit vobisc? qd? diabol? erat cu? eis etc. Hora h? ex?plu? d? il? muliere qd? p?cepit occidit filij? sui: qd? post homicidiu? p?fugerat ad domu? m?ris occis? i?grat? etc. et qu?o libauit eu? etc. L?i? ch?c? ritat? merito aia filij? de nocte sequit? apparet ei: dicit sibi remissam penam p?cto? a d?no. Jo? Rom. xij. Vbi vindicta? et ego retribu?a. Et d?ns. Hora: et ego retribuam. Sic et ch?c? ostendit i cruce: qd? rog?s deu? p? suis inimic? reliq?e vindicta? deo: et deus retribuit: qd? inde ad. xl. annos venit Christus imperator? T?spasiani filius: et destruxit hierlm? et exterminauit p?m? illu? iuxta p?phetia? Daniel. ix. Et veniet p?ls? cu? duce v?cturo et destruet scram ciuitate? etc. Igit? qd?bz? n?m? p?cat? et remittat iniuria? als? etc. Jo? d?ns Mar. xviij. P? me? celestis tradet vos tortorib?: si n? remiseritis vnusq? fratri suo de cozdis? v?is. It? Eph. iij. Estote benigni: misericordes: donates in? uice: sicut et deus donauit vob?. Quintum opus amara potatio. quia existes in cruce propter effusi?em sanguinis. et propter malam nocte? qu? habuerat: et propter calorem. Habuit sitim: ideo clamauit dicit: Sitio. et t?n? h?n? sciebat qualis potus erat sibi dandus. Et licet peteret t?m? potu? tam? dederunt sibi et cibum. Mensa fuit arundo siue canna. mappa spongia: cibus fel: et potus acerum: aur? illud. Et dederunt in esca? mea fel: et in siti? mea potu? arundinis me acero. psal. lxxviij. Quare h? Rur? vt vitemus peccatu? gula? cogit?do. s. d?no Jesu ch?o fuit tale p?adiu? datu?. N? accipias nisi necessaria etc. Dicit contra fr?gentes ieiunia: p?ertim? p?tra? qd?dam dicentes. N? quod intrat per os coinqnat homine. Marth. xv. Sed resp?de talib?: qd? in obedientia coinqnat anima: n? aut? cibo ille: nisi per accidens. Alij dicunt. Et deus qd? est infinite miseric?e quom? e? v?rsimile qd?